
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1*1- 2013 г. №

О внесении изменений в Положение о порядке формирования, 
размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденное постановлением главы 
администрации города Рязани от 01.04.2008 № 1808

В связи с организационной необходимостью, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке формирования, размещения и контроля исполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), 
утвержденное постановлением главы администрации города Рязани от 01.04.2008 № 1808 

«Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и контроля исполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 26.10.2009 № 7758, от 11.11.2010 № 5477, от 

12.12.2011 № 5621) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 исключить.

1.2. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
«6.2. Размещение заказа на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ 

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения возникшие 

с 01.01.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов


